

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Rosa
Prefeitura Municipal de Santa Rosa
Pregão Eletrônico - 33/2024

Resultado da Homologação

0006 - CÂMERA TERMOVISORA, COM DISPLAY LCD TFT 2,8", FAIXA DE TEMPERATURA: -10°C ~ 400°C, IP65; EMISSIVIDADE AJUSTÁVEL, RESOLUÇÃO DO DISPLAY 320 X 240 PIXELS, MODO DE MEDIÇÃO: PONTO CENTRAL, RASTREAMENTO DE ALTA TEMPERATURA E ROI (ÁREA DE INTERESSE), MODOS DE IMAGEM: FUSÃO DE IMAGEM, IMAGEM VISUAL E IMAGEM TÉRMICA, ARMAZENAMENTO DE IMAGENS EM CARTÃO MICRO SD, RESISTENTE A IMPACTO PROVOCADOS POR QUEDA DE ATÉ 2 METROS; INTERFACE USB TIPO-C, TEMPERATURA E UMIDADE DE OPERAÇÃO: 0°C~50°C (32°F~122°F) MENOR 90% UR (SEM CONDENSAÇÃO), ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE BATERIA RECARREGÁVEL DE ÍON-LÍTIO, DURAÇÃO DA BATERIA MAIOR OU IGUAL 3,5HORAS, TEMPO DE CARREGAMENTO TOTAL MENOR OU IGUAL 5 HORAS, GARANTIA DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA EMISSÃO DE NOTA FISCAL, FORNECIDO COM CABO USB TIPO C, CARTÃO MICRO SD MAIOR OU IGUAL A 16GB E MANUAL DE INSTRUÇÕES. - Mtv-120 - Valor Referência: 4.493,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTELMASTER LTDA	Mtv-120	1,0000 Unidade	4.377,77	4.377,77	Homologado em 21/10/2024 13:57:22 Por: ANDERSON MANTEI

0008 - CURVA 90° EM AÇO GALVANIZADO, SEÇÃO Ø 4", PARA ELETRODUTO. - PROPRIA - Valor Referência: 147,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	PROPRIA	1,0000 Unidade	136,00	136,00	Homologado em 21/10/2024 14:00:37 Por: ANDERSON MANTEI

0021 - INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, 2 POLOS, CORRENTE NOMINAL 25A, SENSIBILIDADE 30MA, TENSÃO DE EMPREGO 110-230V 50/60HZ. - PROPRIA - Valor Referência: 64,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	PROPRIA	16,0000 Unidade	63,99	1.023,84	Homologado em 21/10/2024 14:01:09 Por: ANDERSON MANTEI

0023 - LUMINÁRIA PUBLICA LED, POTÊNCIA NOMINAL 113W, FLUXO LUMINOSO 20200LM, 4000K, PADRÃO PMSR - LED 4. MODELO ROADFORCE MEDIUM - BRP483 LED202 NW 113W DML P7 0-10, FABRICANTE PHILIPS. - PHILIPS - Valor Referência: 977,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	PHILIPS	34,0000 Unidade	796,50	27.081,00	Homologado em 21/10/2024 14:01:27 Por: ANDERSON MANTEI

0025 - POSTE DE AÇO CONICO CONTINUO CURVO DUPLO, FLANGEADO, H = 11 M, DIAMETRO NO TOPO = 60,3 MM, ANGULO DE SAÍDA DE 10°, PROJEÇÃO HORIZONTAL DE 2500MM, COM JANELA DE INSPEÇÃO A 600MM DO SOLO, ACABAMENTO ZINCADO A FOGO. PRODUZIDO EM CONFORMIDADE COM NBR 6123 E NBR 6323, FORNECIDO COM CHUMBADORES. - ELETROTUBOS - Valor Referência: 4.132,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	ELETROTUBOS	17,0000 Unidade	2.206,00	37.502,00	Homologado em 21/10/2024 14:01:41 Por: ANDERSON MANTEI

ANDERSON MANTEI

Autoridade Competente



AMANDA DOS SANTOS CORIM

Operador do processo

